
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 10.02.2016
Avaldamise lõpp: 11.02.2046

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et Maa-amet volitatud asutusena võõrandas avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad kinnisasjad:
1. Eesti, Jõgeva maakond, Põltsamaa linn, Kaare tn 21 (Kinnisasi, registriosa number 2920235,
katastritunnus 61701:005:0011, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV44177, pindala 1161 m2),
müügihind 2100 €;
2. Eesti, Jõgeva maakond, Põltsamaa linn, Põhja-Kaare tn 23 (Kinnisasi, registriosa number 2920935,
katastritunnus 61701:005:0007, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV44178, pindala 1222 m2),
müügihind 1250 €;
3. Eesti, Jõgeva maakond, Põltsamaa linn, Põhja-Kaare tn 22 (Kinnisasi, registriosa number 2919635,
katastritunnus 61701:005:0008, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV44179, pindala 1227 m2),
müügihind 1250 €;
4. Eesti, Jõgeva maakond, Põltsamaa linn, Põhja-Kaare tn 21 (Kinnisasi, registriosa number 2919935,
katastritunnus 61701:005:0009, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV44180, pindala 1206 m2),
müügihind 1230 €.
Omandaja on OÜ MARTINEX (registrikood: 10766329)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Tallinn, HARJUMAA, Mustamäe tee 51
Telefon: 6650600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 912098

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10766329

